Norrz Heiti breytts ly Form |Styrk Einin{ Magi Eir ATC flokk Gamalt gildi |Nytt gildi
Af vidmidnuarverdskra

010923 |Lomex-T sh-tfl 20/mg 56|stk |A02BCO1 V0006

010912 |Lomex-T sh-tfl 20/mg 100|stk |A02BCO1 V0006

056183 |Brilique filmhtfl 90{mg 100|stk |BO1AC24 V0459

049033 |Cardil fordatfl 120/mg 60|stk |C08DBO1 V0599

028498 |Cardizem Retard fordatfl 120/mg 60|stk |C08DBO1 V0599

097896 |Sumacta hudustfl 100/mg 6/stk |N02CCO1 V0234

073205 |Fluanxol Mite filmhtfl 0,5/mg 100|stk |NO5AFO1 V0008

102051 |Fluanxol Mite filmhtfl 0,5/mg 100|stk |NO5AFO1 V0008

011336 |Kozylex munndr.t 5|mg 28|stk |NO5AHO03 V0457

024185 |Kozylex munndr.t 10{mg 28|stk |NO5AHO03 V0456

000573 |Zaditen augndr 0,25|mg/ml 0,4|ml |S01GX08 V0583

150162 |Zaditen augndr 0,25|mg/ml 0,4|ml |S01GX08 V0583

Afskrad Iyf

010959 |Corsodyl munnh.hl 10{mg/g 50/g |A01ABO3

101825 |Creon 10.000 sh-hylki 150/mg 100|stk |A09AA02

455337 |Glucobay toflur 50/mg 120|stk |A10BFO1

056183 |Brilique filmhtfl 90{mg 100|stk |BO1AC24

474114 |Anervan toflur 160,5/mg 30|stk |NO2CA72

407395 |Anervan toflur 160,5/mg 100|stk |NO2CA72

588395 |Trobalt filmhtfl 50/mg 84|stk |[NO3AX21

463490 |Trobalt filmhtfl 100|mg 84/stk |N03AX21

521954 |Trobalt filmhtfl 200/mg 84/stk |N03AX21

047941 |Trobalt filmhtfl 300/mg 84/stk |N03AX21

430417 |Trobalt filmhtfl 400/ mg 84/stk |N03AX21

561145 |Trobalt filmhtfl 63/stk |NO3AX21

073205 |Fluanxol Mite filmhtfl 0,5/mg 100|stk |NO5AFO1

073684 |Fluanxol Mite filmhtfl 1img 100|stk |NO5AFO1

092586 |Nicorette Whitemint tyggigim 4/mg 30/stk |NO7BAO1

000573 |Zaditen augndr 0,25|mg/ml 0,4|ml |S01GX08

Breytt innkaupsverd

590562 |Ismo fordatfl 60/mg 98|stk |CO01DA14 12,7507 19,2857
032706 |Diuramin toflur 55/mg 100|stk |CO3EAO1 8,1082
405076 |Diuramin mite toflur 27,5/ mg 100|stk |CO3EAO1 6,9499
370395 |Amoxin filmhtfl 375/mg 20|stk |[J01CA04 9,2043
575571 |Amoxin filmhtfl 500|mg 20|stk |[J01CA04 9,9536
575589 |Amoxin filmhtfl 500|mg 30|stk [J01CA04 10,6443
575621 |Amoxin filmhtfl 750/mg 20|stk |J01CA04 10,0510
479407 |Leflunomide medac filmhtfl 20/mg 100|stk |LO4AA13 170,6335 134,2514
487827 |Diclomex sp-tfl 50/mg 100|stk |M01ABO5 6,6735
011863 |Sertral toflur 100|mg 28|stk |NO6ABO6 1486,0000 1796,0000
037584 |Sertralin Bluefish filmhtfl 50/mg 30/stk |NO6ABO6 6,2464
037595 |Sertralin Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk |NO6ABO6 14,9227
037607 |Sertralin Bluefish filmhtfl 100{mg 100|stk |NO6ABO6 28,1089
021169 |Corneregel augnhl 50/mg/g 10{g [SO1XA12 6,3950 7,9961
Breytt markads-/umbodsmannaheildséluverd

081490 |Corsodyl munnh.hl 10/mg/g 50/g |A01ABO3

059070 |Omeprazol Actavis sh-hylki 20/mg 56/stk |A02BCO1 1190
050691 |Omeprazol Actavis sh-hylki 20/mg 100|stk |A02BCO1 1950
578259 |Ondansetron Mylan filmhtfl 8/mg 10|stk |A04AA01 2132
026019 |Loperamid Portfarma toflur 2/mg 100|stk |A07DA03 820
029307 |Entocort enema (D.A.C.) endap.dr 0,02/ mg/ml 7|stk |AO7EAQ6 7272
454036 |Creon 10.000 sh-hylki 150/mg 100|stk |A09AA02 3228
478119 |Metformin Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk |A10BA02 387
025458 |Repaglinide Portfarma |toflur 0,5/mg 90|stk |A10BX02 1287
025469 |Repaglinide Portfarma |toflur 1/mg 90|stk |A10BX02 1391
025632 |Repaglinide Portfarma |toflur 2/mg 90|stk |A10BX02 1482
108697 |Cystadane duft 1|g 180/ |A16AA06 87947




Norrz Heiti breytts ly Form |Styrk EininiMagi Eir ATC flokk Gamalt gildi

064270
064281
072044
072380
493218
115554
177176
058622
057335
532983
467459
192699
085488
429098
580960
552328
590562
373857
143526
520577
497297
125054
497313
101767
049561
049579
056024
056033
400573
477017
181980
385238
439594
427186
152318
155478
501278
595198
093284
409927
030313
075451
026957
026946
021149
020924
067751
560326
457508
536745
534885
569378
548121
479407
590092
158725
166362
468803

Clopidogrel Krka (Lyfis)
Clopidogrel Krka (Lyfis)
Grepid

Grepid

Monofer

Monofer

Glucos Baxter Viaflo 50
Glucos Baxter Viaflo 50
Glucos Baxter Viaflo 50
Glucos Baxter Viaflo 50
Natriumklorid Baxter
Natriumklorid Baxter
Natriumklorid Baxter
Natriumklorid Baxter
Natriumklorid Baxter
Ringer-Acetat Baxter
Ismo

Atenolol Actavis
Atenolol Actavis

Amlo

Daren

Daren

Daren

Lopress Comp
Simvastatin (Portfarma)
Simvastatin (Portfarma)
Atacor

Atacor

Ezetrol

Ezetrol

Inegy

Inegy

Inegy

Inegy

Terbinafine (D.A.C.)
Gestrina

Betmiga

Betmiga

Betmiga

Betmiga

Tamsulosin Portfarma
Finasteride Portfarma
Amoxicillin Mylan
Amoxicillin Mylan
Augmentine (D.A.C.)
Zithromax (D.A.C.)
Candizol

Zovir

Nimenrix

Holoxan

Holoxan

Holoxan

Betaferon

Leflunomide medac
Humira

Diklofenak Mylan
Naproxen-E Mylan
Risedronat Actavis

filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl
fordatfl
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordahlk
filmhtfl
hylki
hylki
toflur
toflur
hylki
toflur
sts
sts/irs
sts/irs
sts/irs
sts
filmhtfl
stl
sp-tfl
sh-tfl
filmhtfl

75|mg
75|mg
75|mg
75|mg
100/ mg/ml
100/ mg/ml
50/ mg/ml
50/ mg/ml
50 mg/ml
50 mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml

60{mg
25/mg
50{mg
10{mg
5/mg
10{mg
20/mg
125/mg
10{mg
20/mg
20/mg
40{mg
10{mg
10{mg
30{mg
50{mg
50{mg
90/mg
250/mg
75/mcg
25/mg
25/mg
50{mg
50{mg
0,4/mg
5/mg
500{mg
500{mg
1000/mg
500{mg
50/mg
200/mg
5/mcg
500{mg
1000/mg
2000/ mg
250/ mcg/ml
20/mg
40/ mg/pen
50/mg
500{mg
35/mg

28| stk
100|stk
30|stk
100|stk
5{ml
10{ml
100/ ml
250/ ml
500/ ml
1000|ml
50{ml
100/ ml
250/ ml
500/ ml
1000|ml
1000|ml
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
28| stk
98|stk
28| stk
28| stk
98|stk
28| stk
28| stk
84 stk
30|stk
90|stk
30|stk
90|stk
90|stk
98|stk
20|stk
30|stk
12|stk
3|stk
7|stk
25|stk
0,5/ml
1|stk
1|stk
1|stk
15|spr
100|stk
0,8{ml
100|stk
100|stk
12|stk

BO1ACO04
BO1ACO4
BO1ACO04
BO1ACO4
BO3ACO06
BO3ACO06
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01
CO1DA14
C07ABO3
C07ABO3
C08CA01
C09AA02
C09AA02
C09AA02
CO9DA01
C10AA01
C10AA01
C10AA05
C10AA05
C10AX09
C10AX09
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02
D01BA02
GO3AC09
G04BD12
G04BD12
G04BD12
G04BD12
GO04CA02
G04CBO01
JO1CAO4
JO1CAO4
JO1CRO2
JO1FA10
JO2ACO01
JO5AB01
JO7AHO8
LO1AA06
LO1AA06
LO1AA06
LO3ABO08
LO4AA13
L04AB04
MO01ABO5
MO1AEQ02
MO5BA07

1974

669

1660

26422

4423

Nytt gildi
2034
4373
646
4373
28199
56399
9434
6134
4173
2392
7475
9422
6764
4106
2210
1882
2986
443
477
410
410
704
883
657
850
650
520
1580
5443
18532
6189
8491
22303
9054
1491
1632
6208
17494
6208
17494
1527
1770
878
1291
998
1731
429
1362
7430
3207
6414
12868
132107
20788
152022
726
4250
450




Norrz Heiti breytts ly Form |Styrk EininiMagi Eir ATC flokk Gamalt gildi

589888
444362
159107
159118
159130
159141
008338
008360
008368
049894
015442
018535
399519
576032
573120
081645
415946
043345
049549
499189
491213
074348
165179
154558
379796
382162
094757
118484
118076
116449
474628
172723
499109
027733
417266
393192
389939
001517
001528
004667
004589
004645
003927
003950
011880
048100
048122
154739
514840
062202
434091
549255
573436
587437
437774
586694
402395
085771

Pentocur
Pentocur
Fentanyl Actavis
Fentanyl Actavis
Fentanyl Actavis
Fentanyl Actavis
Tramol-L
Tramol-L
Tramol-L

Sativex

Imigran Radis
Lamictal

Lamictal

Lamotrin
Lamotrin

Matever

Matever

Matever
Fycompa
Fycompa
Fycompa
Fycompa
Fycompa
Fycompa
Ropinirole Portfarma
Ropinirole Portfarma
Ropinirole Portfarma
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Sandoz
Olanzapin Sandoz
Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Orion
Quetiapin Orion
Quetiapin Orion
Zopiclone Actavis
Fluoxetin Actavis
Fluoxetin Actavis
Oropram
Oropram
Oropram

Sertral

Sertral

Sertral

Esopram
Esopram
Venlafaxin Actavis
Strattera
Memantine Merz
Memantine Merz
Memantine Merz
Memantine Merz
Nemdatine
Nemdatine
Nemdatine
Nemdatine
Riluzol Actavis

sts

sts
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
munnhUdi
filmhtfl
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
fordahlk
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

0,59
1lg
25/ mcg/klst
50| mcg/klst
75| mcg/klst
100|mcg/klst
100/mg
150/mg
200/ mg
52/mg
100/mg
25/mg
50{mg
25/mg
100/mg
250/mg
500/mg
1000/mg
2/mg
4/mg
6/mg
8/mg
10{mg
12/mg
2/mg
4/mg
8/mg
7,5|mg
10{mg
5/mg
10{mg
25/mg
50{mg
25/mg
100/mg
200/ mg
7,5|mg
20/mg
20/mg
10{mg
20/mg
40{mg
50/mg
50/mg
100{mg
5/mg
10/mg
75|mg
100{mg
10/mg
10/mg
20{mg
20{mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg
50/mg

10|hgl
10|hgl
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10/ml
6/stk
42| stk
56|stk
42| stk
98| stk
100|stk
100|stk
100|stk
7|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
84|stk
84|stk
84|stk
56| stk
56| stk
250|stk
250|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
98|stk
28|stk
30|stk
100|stk
28|stk
98|stk
28| stk
98|stk
28| stk
98|stk
56|stk

NO1AFO03
NO1AFO03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
N02BG10
N02CCO01
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
N04BC04
N04BC04
N04BC04
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5CFO1
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6AB04
NO6AB04
NO6AB04
NO6AB0O6
NO6AB0O6
NO6AB0O6
NO6AB10
NO6AB10
NO6AX16
NO6BAQ09
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO7XX02

2839
4510
5759

3348

Nytt gildi
13576
26494
1797
3605
4874
5366
2790
4431
5659
82545
1076
458
896
420
2044
2039
3560
8212
6441
25764
25764
25764
25764
25764
5492
10068
20239
4076
2502
9558
10677
3080
12921
1165
4500
10690
261
600
1500
750
850
2300
444
1260
2333
1389
1488
3290
20691
6874
18571
12832
37734
5357
18845
12258
40301
40893




Norrz Heiti breytts ly Form |Styrk EininiMagi Eir ATC flokk Gamalt gildi

100211 |Tricaine Pharmaq duft
552764 |Tricaine Pharmaq duft
193999 |Tricaine Pharmaq duft
434261 |Tricaine Pharmagq duft
083413 |Narcostart stl
530701 |Nerfasin vet. stl
132717 |Nerfasin vet. stl
599320 |Narcostop stl
025941 |Montelukast Portfarma |tuggutfl
025963 |Montelukast Portfarma |tuggutfl
028609 |Montelukast Portfarma | filmhtfl
025986 |Montelukast Portfarma | filmhtfl
028124 |Nefoxef filmhtfl
021169 |Corneregel augnhl
195455 |Sterilt Vand "Baxter" leysir
Breyttur greidsluhlutur S.I.
096203 |Losartan HCT Bluefish | filmhtfl
096227 |Losartan HCT Bluefish  |filmhtfl
051686 |Zeldox (DAC) hylki
Breyttur markadsleyfishafi
003800 |Actos toflur
003831 |Actos toflur
557980 |Cloxabix hylki
176520 |Cloxabix hylki
401084 |Cloxabix hylki
409975 |Cloxabix hylki
166858 |Xiapex sts
061451 |Cerenia stl
061442 |Cerenia toflur
061414 |Cerenia toflur
041704 |Improvac stl
046077 |Convenia sts
524934 |Quadrisol hlaup
589366 |Stronghold vet. bl.lausn
589382 |Stronghold vet. bl.lausn
589408 |Stronghold vet. bl.lausn
589390 |Stronghold vet. bl.lausn
589358 |Stronghold vet. bl.lausn
589374 |Stronghold vet. bl.lausn
028112 |Nefoxef filmhtfl
Breyttur umbodsadili

089156 |Mebeverin Dura filmhtfl
130591 |Atropin Mylan stl
578259 |Ondansetron Mylan filmhtfl
130286 |Adrenalin Mylan stl
131136 |Efedrin Mylan stl
014696 |Miloride toflur
014795 |Miloride mite toflur
047159 |Sotalol Mylan toflur
583443 |Sotalol Mylan toflur
031971 |Sotalol Mylan toflur
030940 |Metoprolol Mylan toflur
031039 |Metoprolol Mylan toflur
039698 |Atenolol Mylan toflur
195040 |Atenolol Mylan toflur
039709 |Atenolol Mylan toflur
196022 |Atenolol Mylan toflur
449611 |Atenolol Mylan toflur

1000{mg/g 25/g
1000{mg/g 100|g
1000{mg/g 250/g
1000{mg/g 1000|g
1|mg/ml 10/mg
20/mg/ml 25/ml
100/mg/ml 50/ ml
5{mg/ml 10{ml
4/mg 98| stk
5/mg 98| stk
10/mg 28|stk
10/mg 98| stk
120/mg 100|stk
50{mg/g 10/g
100/ ml
62,5/ mg 98 stk
125/mg 98|stk
80/mg 56|stk
15|mg 98|stk
30{mg 98| stk
100/mg 20|stk
100/mg 100|stk
200/ mg 20|stk
200/ mg 100|stk
0,9/mg/hgl 1|hgl
10{mg/ml 20/ml
24/mg 4|stk
60{mg 4|stk
300/mcg 20{ml
80/ mg/ml 10/ml
100/ mg/ml 1|spr
15/mg 0,25/ ml
30{mg 0,25/ ml
45/mg 0,75/ml
60{mg 0,5{ml
120/mg 1iml
240/mg 2/ml
120/mg 30|stk
135/mg 100|stk
0,5/mg/ml 1iml
8/mg 10|stk
1{mg/ml 1{ml
50{mg/ml 1ml
55|mg 100|stk
27,5/mg 100|stk
40/mg 100|stk
80/mg 100|stk
160/mg 100|stk
50{mg 100|stk
100/mg 100|stk
25|mg 98| stk
25|mg 250|stk
50{mg 98| stk
50{mg 250|stk
100{mg 98| stk

QNO1AX93
QNO01AX93
QNO01AX93
QNO1AX93
QNO05CM91
QNO05CM92
QNO05CM92
QV03AB90
RO3DCO3
RO3DCO3
RO3DCO3
RO3DCO3
RO6AX26
SO1XA12
VO7AB

CO9DA01
CO9DA01
NOSAE04

A10BGO3
A10BGO3
MO1AHO1
MO1AHO1
MO1AHO1
MO1AHO1
MO9ABO2
QA04AD90
QA04AD90
QA04AD90
QG03XA91
QJ01DD91
QMO1AE90
QP54AA05
QP54AA05
QP54AA05
QP54AA05
QP54AA05
QP54AA05
RO6AX26

A03AA04
AO03BAO1
A04AA01
C01CA24
C01CA26
CO3EAO01
CO3EAO01
CO07AA07
CO07AA07
CO07AA07
C07AB02
C07AB02
C07ABO3
C07ABO03
C07ABO03
C07ABO03
C07ABO03

990

Takeda Europe -
Takeda Europe -
Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf
Williams & Halls ehf
Pfizer Limited

Pfizer Animal Health
Pfizer Animal Health
Pfizer Animal Health
Pfizer Limited

Pfizer vet.

Intervet International
Pfizer Animal Health
Pfizer Animal Health
Pfizer Animal Health
Pfizer Animal Health
Pfizer Animal Health
Pfizer Animal Health
Mylan AB

Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf

Nytt gildi
5882
17300
42904
97224
6301
1646
10799
4561
8745
7865
3264
3648
2102
1238

@

Takeda Pharma A/S
Takeda Pharma A/S
Williams & Halls
Williams & Halls
Williams & Halls
Williams & Halls
Auxilium UK Limited
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Mundipharma

Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf




Norrz Heiti breytts ly Form |Styrk EininiMagi Eir ATC flokk Gamalt gildi

135319 |Verapamil Mylan toflur
027235 |Cyproteron Mylan toflur
108126 |Oxybutynin Mylan toflur
151640 |Tamsulogen hylki
082792 |Amoxicillin Mylan mixt.kyr
019786 |Amoxicillin Mylan hylki
019968 |Amoxicillin Mylan hylki
115285 |Amoxicillin Mylan toflur
412825 |Tamoxifen Mylan toflur
412924 |Tamoxifen Mylan toflur
158725 |Diklofenak Mylan sp-tfl
486779 |Naproxen Mylan toflur
142034 |Naproxen Mylan toflur
436147 |Naproxen-E Mylan sh-tfl
166351 |Naproxen-E Mylan sh-tfl
028405 |Naproxen-E Mylan sh-tfl
166362 |Naproxen-E Mylan sh-tfl
557980 |Cloxabix hylki
176520 |Cloxabix hylki
401084 |Cloxabix hylki
409975 |Cloxabix hylki
411033 |Baklofen Mylan toflur
028387 |Baklofen Mylan toflur
166858 |Xiapex sts
023376 |Gabapentin Mylan hylki
164807 |Selegilin Mylan toflur
164818 |Selegilin Mylan toflur
099476 |Quetiapin Mylan filmhtfl
099485 |Quetiapin Mylan filmhtfl
099494 |Quetiapin Mylan filmhtfl
052286 |Alprazolam Mylan toflur
052297 |Alprazolam Mylan toflur
052331 |Alprazolam Mylan toflur
052309 |Alprazolam Mylan toflur
052320 |Alprazolam Mylan toflur
173310 |Buspiron Mylan toflur
173518 |Buspiron Mylan toflur
043232 |Flunitrazepam Mylan toflur
425181 |Flunitrazepam Mylan toflur
552877 |Zopiklon Mylan filmhtfl
053689 |Zolpidem Mylan filmhtfl
053006 |Zolpidem Mylan filmhtfl
164829 |Klomipramin Mylan toflur
164840 |Klomipramin Mylan toflur
041898 |Mianserin Mylan filmhtfl
039676 |Mianserin Mylan filmhtfl
159672 |Acetylcystein Mylan freydit
159683 |Acetylcystein Mylan freydit
028112 |Nefoxef filmhtfl
Breyttur viomidunargjadmiaill
032706 |Diuramin toflur
405076 |Diuramin mite toflur
370395 |Amoxin filmhtfl
575571 |Amoxin filmhtfl
575589 |Amoxin filmhtfl
575621 |Amoxin filmhtfl
487827 |Diclomex sp-tfl
037584 |Sertralin Bluefish filmhtfl

80/mg
50{mg
5/mg
0,4/mg
50/ mg/ml
500/mg
500/mg
750/mg
10{mg
20/mg
50{mg
250/mg
500/mg
250/mg
250/mg
500/mg
500/mg
100/mg
100/mg
200/ mg
200/ mg
10{mg
25/mg
0,9/mg/hgl
400{mg
5/mg
10{mg
25/mg
100/mg
200/ mg
0,25|mg
0,25|mg
0,25|mg
0,5|mg
0,5|mg
5/mg
10{mg
1img
1img
7,5|mg
10{mg
10{mg
10/mg
25|mg
10/mg
30/mg
200/mg
200/mg
120{mg

55/mg
27,5/ mg
375|mg
500{mg
500{mg
750/mg
50/mg
50/mg

100|stk
50|stk
100|stk
90|stk
125/ml
20|stk
30|stk
20|stk
100|stk
100|stk
100|stk
20|stk
100|stk
20|stk
100|stk
50|stk
100|stk
20|stk
100|stk
20/stk
100|stk
50|stk
50| stk
1|hgl
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
20/ stk
50|stk
100|stk
20| stk
50|stk
100|stk
100|stk
30|stk
100|stk
500/ stk
20| stk
100|stk
100|stk
100|stk
90 stk
100|stk
25|stk
100|stk
30|stk

100|stk
100|stk
20|stk
20|stk
30|stk
20|stk
100|stk
30|stk

CO8DAO1
GO3HAO01
G04BD04
G04CA02
JO1CA04

JO1CA04

JO1CA04

JO1CA04

L02BAO1

L02BAO1

MO01ABO5
MO1AEQ2
MO1AE02
MO1AE02
MO1AE02
MO1AEQ2
MO1AEQ2
MO01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1
M03BX01
M03BX01
MO09AB02
NO3AX12
N04BDO01
N04BDO01
NOS5AHO04
NO5AH04
NOS5AHO04
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
NOS5BEO1
NOS5BEO1
NO5CDO03
NO5CDO03
NO5CFO1
NO5CF02
NO5CF02
NO6AA04
NO6AA04
NO6AX03
NO6AX03
RO5CBO1
RO5CBO1
RO6AX26

CO3EAO1
CO3EAO1
JO1CAO4
JO1CAO4
JO1CAO4
JO1CAO4
MO01ABO5
NO6ABO6

Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Icepharma hf

Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf

XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU

Nytt gildi
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Portfarma ehf
Icepharma hf
Icepharma hf
Auxilium UK Limited
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf

IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR




Norrz Heiti breytts ly Form |Styrk EininiMagi Eir ATC flokk Gamalt gildi

037595 |Sertralin Bluefish filmhtfl
037607 |Sertralin Bluefish filmhtfl
Fellt at v/birgdaskorts

010890 |Lomex-T sh-tfl
010923 |Lomex-T sh-tfl
010912 |Lomex-T sh-tfl
459867 |Cyklokapron toflur
195149 |Betolvex stl
028498 |Cardizem Retard fordatfl
017145 |Cardizem Retard fordatfl
401877 |Katopril toflur
018681 |Diovan filmhtfl
036152 |Atacand toflur
592378 |Hibiscrub lyf.sdpa
082792 |Amoxicillin Mylan mixt.kyr
106021 |Klacid toflur
097896 |Sumacta hadustfl
011336 |Kozylex munndr.t
024185 |Kozylex munndr.t
Heaettur vidmidunarverdéflokkur
049033 |Cardil fordatfl
028498 |Cardizem Retard fordatfl
073205 |Fluanxol Mite filmhtfl
102051 |Fluanxol Mite filmhtfl
000573 |Zaditen augndr
150162 |Zaditen augndr
Nyr vidmidunarverdflokkur
126953 |Imodium toflur
026019 |Loperamid Portfarma toflur
013386 |Ezetrol toflur
400573 |Ezetrol toflur
013485 |Ezetrol toflur
477017 |Ezetrol toflur
022135 |Inegy toflur
181980 |Inegy toflur
022157 |Inegy toflur
385238 |Inegy toflur
022159 |Inegy toflur
439594 |Inegy toflur
022174 |Inegy toflur
427186 |Inegy toflur
518332 |Cerazette toflur
155478 |Gestrina filmhtfl
028405 |Naproxen-E Mylan sh-tfl
166362 |Naproxen-E Mylan sh-tfl
499109 |Quetiapin Actavis fordatfl
117550 |Seroquel Prolong fordatfl
011985 |Ebixa filmhtfl
010334 |Ebixa toflur
151518 |Ebixa filmhtfl
151529 |Ebixa filmhtfl
062202 |Memantine Merz filmhtfl
434091 |Memantine Merz filmhtfl
549255 |Memantine Merz filmhtfl
573436 |Memantine Merz filmhtfl
587437 |Nemdatine filmhtfl
437774 |Nemdatine filmhtfl
586694 |Nemdatine filmhtfl

50{mg
100/mg

20/mg
20/mg
20/mg
500/mg
1|mg/ml
120/mg
180/mg
25/mg
40{mg
8/mg
40{mg/ml
50/ mg/ml
250/mg
100/mg
5/mg
10{mg

120/mg
120/mg
0,5|mg
0,5|mg
0,25/mg/ml
0,25/mg/ml

2/mg
2/mg
10{mg
10{mg
10{mg
10{mg
30{mg
30{mg
50{mg
50{mg
50{mg
50{mg
90/mg
90/mg
75/mcg
75/mcg
500{mg
500{mg
50/mg
50/mg
10/mg
10/mg
20{mg
20{mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg
10/mg
10/mg
20/mg

100|stk |NO6ABO6
100|stk |NO6ABO6

28|stk |A02BCO1
56|stk |A02BCO1
100|stk |A02BCO1
60|stk |B02AA02
1/ml |BO3BA02
60|stk |CO8DBO1
60|stk |CO8DBO1
100|stk |CO9AA01
28|stk |CO9CA03
28|stk |CO9CA06
500{ml |DO8AC02
125/ml |J01CA04
14|stk |JO1FA09
6[stk |NO2CCO1
28|stk |NO5AHO3
28|stk |NO5AHO3

60|stk |CO8DBO1
60|stk |CO8DBO1
100|stk |NO5AF01
100|stk |NO5AF01
0,4/ml |SO01GX08
0,4/ml |SO01GX08

100|stk |AO7DA03
100|stk |AO7DA03
28|stk |C10AX09
28|stk |C10AX09
98/stk |C10AX09
98/stk |C10AX09
28|stk |C10BA02
28|stk |C10BA02
28|stk |C10BA02
28|stk |C10BA02
98|stk |C10BA02
98|stk |C10BA02
28|stk |C10BA02
28|stk |C10BA02
84|stk |GO3AC09
84|stk |GO3AC09
50|stk |MO1AE02
100|stk |MO1AEQ2
100|stk |NO5AHO04
100|stk |NO5AHO04
28|stk |NO6DX01
100|stk |NO6DX01
28|stk |NO6DX01
98|stk |NO6DX01
30|stk |NO6DX01
100|stk |NO6DX01
28|stk |NO6DX01
98|stk |NO6DX01
28|stk |NO6DX01
98|stk |NO6DX01
28|stk |NO6DX01

XEU
XEU

V0599
V0599
V0008
V0008
V0583
V0583

Nytt gildi
IKR
IKR

Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013
Jun 30 2013

V0447
V0447
V0612
V0612
V0613
V0613
V0617
V0617
V0616
V0616
V0615
V0615
V0614
V0614
V0590
V0590
V0428
V0428
V0275
V0275
V0604
V0605
V0606
V0607
V0604
V0605
V0606
V0607
V0604
V0605
V0606




Norra Heiti breytts ly Form |Styrk Einin/|Magi Eir ATC flokk Gamalt gildi |Nytt gildi
402395 |Nemdatine filmhtfl 20/mg 98|stk |NO6DX01 V0607
Nyskrad lyf

081490 |Corsodyl munnh.hl 10/mg/g 50/g |A01ABO3
454036 |Creon 10.000 sh-hylki 150/mg 100|stk |AO9AA02
108697 |Cystadane duft 1lg 180/g |A16AA06
064270 |Clopidogrel Krka (Lyfis) |filmhtfl 75|mg 28|stk |BO1AC04
064281 |Clopidogrel Krka (Lyfis) |filmhtfl 75|mg 100|stk |BO1AC04
493218 |Monofer irl 100/ mg/ml 5|ml |BO3AC06
115554 |Monofer irl 100/ mg/ml 10/ml |B0O3AC06
177176 |Glucos Baxter Viaflo 50 [irl 50 mg/ml 100{ml |BO5BA03
058622 |Glucos Baxter Viaflo 50 |irl 50/ mg/ml 250/ml |BO5BAOQ3
057335 |Glucos Baxter Viaflo 50 |irl 50/ mg/ml 500 ml |BO5BA03
532983 |Glucos Baxter Viaflo 50 |irl 50/ mg/ml 1000/ml |BO5BA03
467459 |Natriumklorid Baxter irl 9/mg/ml 50/ml |B05BB01
192699 |Natriumklorid Baxter irl 9/mg/ml 100/ml |B0O5BBO1
085488 |Natriumklorid Baxter irl 9/mg/ml 250/ml |B05BBO1
429098 |Natriumklorid Baxter irl 9/mg/ml 500 ml |B05BB01
580960 |Natriumklorid Baxter irl 9/mg/ml 1000/ml |B05BB01
552328 |Ringer-Acetat Baxter irl 1000|ml |B0O5BBO1
400573 |Ezetrol toflur 10/mg 28|stk |C10AX09
477017 |Ezetrol toflur 10/mg 98/stk |C10AX09
181980 |Inegy toflur 30{mg 28|stk |C10BA02
385238 |Inegy toflur 50/mg 28|stk |C10BA02
439594 |Inegy toflur 50/mg 98|stk |C10BA02
427186 |Inegy toflur 90/mg 28|stk |C10BA02
501278 |Betmiga fordatfl 25/mg 30/stk |G04BD12
595198 |Betmiga fordatfl 25/mg 90|stk {G04BD12
093284 |Betmiga fordatfl 50/mg 30/stk |G04BD12
409927 |Betmiga fordatfl 50/mg 90|stk {G04BD12
457508 |Nimenrix sts 5|mcg 0,5/ml |J07AHO8
536745 |Holoxan sts/irs 500/mg 1/stk |LO1AAO6
534885 |Holoxan sts/irs 1000/mg 1/stk |LO1AAO6
569378 |Holoxan sts/irs 2000{mg 1/stk |LO1AAO6
548121 |Betaferon sts 250/ mcg/ml 15|spr |LO3ABO08
590092 |Humira st 40{mg/pen 0,8/ml |L0O4AB04
589888 |Pentocur sts 0,5|g 10{hgl [NO1AFO03
444362 |Pentocur sts 1|g 10{hgl [NO1AFO03
049894 |Sativex munnhusi 52/mg 10/ml |NO02BG10
049549 |Fycompa filmhtfl 2|mg 7|stk [NO3AX22
499189 |Fycompa filmhtfl 4/mg 28|stk |NO3AX22
491213 |Fycompa filmhtfl 6/mg 28|stk |NO3AX22
074348 |Fycompa filmhtfl 8/mg 28|stk |NO3AX22
165179 |Fycompa filmhtfl 10{mg 28|stk |NO3AX22
154558 |Fycompa filmhtfl 12{mg 28|stk |NO3AX22
172723 |Quetiapin Actavis filmhtfl 25/mg 100|stk |NO5AH04
499109 |Quetiapin Actavis fordatfl 50/mg 100|stk |NO5AH04
514840 |Strattera hylki 100/mg 28|stk |NO6BA09
062202 |Memantine Merz filmhtfl 10{mg 30|stk |NO6DX01
434091 |Memantine Merz filmhtfl 10{mg 100|stk |NO6DX01
549255 |Memantine Merz filmhtfl 20/mg 28|stk |NO6DX01
573436 |Memantine Merz filmhtfl 20/mg 98|stk |NO6DX01
587437 |Nemdatine filmhtfl 10{mg 28|stk |NO6DX01
437774 |Nemdatine filmhtfl 10{mg 98|stk |NO6DX01
586694 |Nemdatine filmhtfl 20/mg 28|stk |NO6DX01
402395 |Nemdatine filmhtfl 20/mg 98|stk |NO6DX01
100211 |Tricaine Pharmaq duft 1000{mg/g 25/g |QNO1AX93
552764 |Tricaine Pharmaq duft 1000{mg/g 100/g |QNO1AX93
193999 |Tricaine Pharmaq duft 1000{mg/g 250/g |QNO1AX93




Norrz Heiti breytts ly Form

434261 |Tricaine Pharmagq duft
083413 |Narcostart stl
530701 |Nerfasin vet. stl
132717 |Nerfasin vet. stl
599320 |Narcostop stl
195455 |Sterilt Vand "Baxter" leysir
Nyskrad norraent vorunimer
081490 |Corsodyl munnh.hl
026019 |Loperamid Portfarma toflur
454036 |Creon 10.000 sh-hylki
108697 |Cystadane duft
064270 |Clopidogrel Krka (Lyfis) |filmhtfl
064281 |Clopidogrel Krka (Lyfis) | filmhtfl
493218 |Monofer irl
115554 |Monofer irl
177176 |Glucos Baxter Viaflo 50 |irl
058622 |Glucos Baxter Viaflo 50 |irl
057335 |Glucos Baxter Viaflo 50 |irl
532983 |Glucos Baxter Viaflo 50 |irl
467459 |Natriumklorid Baxter irl
192699 |Natriumklorid Baxter irl
085488 |Natriumklorid Baxter irl
429098 |Natriumklorid Baxter irl
580960 |Natriumklorid Baxter irl
552328 |Ringer-Acetat Baxter irl
400573 |Ezetrol toflur
477017 |Ezetrol toflur
181980 |Inegy toflur
385238 |Inegy toflur
439594 |Inegy toflur
427186 |Inegy toflur
501278 |Betmiga fordatfl
595198 |Betmiga fordatfl
093284 |Betmiga fordatfl
409927 |Betmiga fordatfl
457508 |Nimenrix sts
536745 |Holoxan sts/irs
534885 |Holoxan sts/irs
569378 |Holoxan sts/irs
548121 |Betaferon sts
590092 |Humira stl
589888 |Pentocur sts
444362 |Pentocur sts
049894 |Sativex munnhdi
049549 |Fycompa filmhtfl
499189 |Fycompa filmhtfl
491213 |Fycompa filmhtfl
074348 |Fycompa filmhtfl
165179 |Fycompa filmhtfl
154558 |Fycompa filmhtfl
172723 |Quetiapin Actavis filmhtfl
499109 |Quetiapin Actavis fordatfl
514840 |Strattera hylki
062202 |Memantine Merz filmhtfl
434091 |Memantine Merz filmhtfl
549255 |Memantine Merz filmhtfl
573436 |Memantine Merz filmhtfl
587437 |Nemdatine filmhtfl

Styrk Einin(Mag Eir ATC flokk Gamalt gildi

1000{mg/g
1|mg/ml
20/mg/ml
100/ mg/ml
5|mg/ml

10|mg/g
2/mg
150/mg
1lg
75|mg
75|mg
100/ mg/ml
100/ mg/ml
50 mg/ml
50 mg/ml
50 mg/ml
50 mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml

10{mg
10{mg
30{mg
50{mg
50{mg
90/mg
25/mg
25/mg
50{mg
50{mg
5/mcg
500/mg
1000|mg
2000/ mg
250/ mcg/ml
40/ mg/pen
0,5|g
1lg
52{mg
2|mg
4/mg
6/mg
8/mg
10/mg
12/mg
25|mg
50/mg
100{mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg
10/mg

1000|g
10{mg
25/ml
50/ml
10{ml
100/ ml

50{g
100|stk
100|stk
180|g

28|stk
100|stk

5/ml

10/ml
100/ ml
250/ ml
500/ ml

1000/ ml

50{ml
100/ ml
250/ ml
500/ ml

1000/ ml
1000/ ml
28| stk
98|stk
28| stk
28| stk
98|stk
28| stk
30|stk
90|stk
30|stk
90|stk
0,5/ml
1|stk
1|stk
1|stk
15|spr
0,8/ml
10{hgl
10{hgl

10/ml

7|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
100|stk
100|stk
28|stk
30|stk
100|stk
28| stk
98|stk
28| stk

QNO1AX93
QNO05CM91
QNO05CM92
QNO05CM92
QVO03AB90
VO7AB

AO01ABO3
A07DAO03
A09AA02
A16AA06
BO1ACO04
BO1ACO04
BO3AC06
BO3AC06
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01
C10AX09
C10AX09
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02
G04BD12
G04BD12
G04BD12
G04BD12
JO7AHO8
LO1AA06
LO1AA06
LO1AA06
LO3AB08
L04AB04
NO1AFO03
NO1AF03
N02BG10
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO5AH04
NO5AH04
NO6BAQ09
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01

Nytt gildi

081490
026019
454036
108697
064270
064281
493218
115554
177176
058622
057335
532983
467459
192699
085488
429098
580960
552328
400573
477017
181980
385238
439594
427186
501278
595198
093284
409927
457508
536745
534885
569378
548121
590092
589888
444362
049894
049549
499189
491213
074348
165179
154558
172723
499109
514840
062202
434091
549255
573436
587437




Norrz Heiti breytts ly Form |Styrk EininiMagi Eir ATC flokk Gamalt gildi

437774 |Nemdatine filmhtfl
586694 |Nemdatine filmhtfl
402395 |Nemdatine filmhtfl
100211 |Tricaine Pharmaq duft
552764 |Tricaine Pharmaq duft
193999 |Tricaine Pharmaq duft
434261 |Tricaine Pharmagq duft
083413 |Narcostart stl
530701 |Nerfasin vet. stl
132717 |Nerfasin vet. stl
599320 |Narcostop stl
195455 |Sterilt Vand "Baxter" leysir
Nytt i vidmidunarverdskra
546844 |Rabeprazol Actavis sh-tfl
126953 |Imodium toflur
026019 |Loperamid Portfarma toflur
064270 |Clopidogrel Krka (Lyfis) | filmhtfl
064281 |Clopidogrel Krka (Lyfis) | filmhtfl
101767 |Lopress Comp filmhtfl
013386 |Ezetrol toflur
400573 |Ezetrol toflur
013485 |Ezetrol toflur
477017 |Ezetrol toflur
022135 |Inegy toflur
181980 |Inegy toflur
022157 |Inegy toflur
385238 |Inegy toflur
022159 |Inegy toflur
439594 |Inegy toflur
022174 |Inegy toflur
427186 |Inegy toflur
518332 |Cerazette toflur
155478 |Gestrina filmhtfl
028405 |Naproxen-E Mylan sh-tfl
166362 |Naproxen-E Mylan sh-tfl
008338 |Tramol-L fordatfl
008360 |Tramol-L fordatfl
008368 |Tramol-L fordatfl
172723 |Quetiapin Actavis filmhtfl
499109 |Quetiapin Actavis fordatfl
117550 |Seroquel Prolong fordatfl
011985 |Ebixa filmhtfl
010334 |Ebixa toflur
151518 |Ebixa filmhtfl
151529 |Ebixa filmhtfl
062202 |Memantine Merz filmhtfl
434091 |Memantine Merz filmhtfl
549255 |Memantine Merz filmhtfl
573436 |Memantine Merz filmhtfl
587437 |Nemdatine filmhtfl
437774 |Nemdatine filmhtfl
586694 |Nemdatine filmhtfl
402395 |Nemdatine filmhtfl
Sérfreedingur avisar

569483 |Lioresal stl
569467 |Lioresal stl
152223 |Lioresal stl
005884 |Lariam toflur

10{mg

20/mg

20/mg
1000{mg/g
1000{mg/g
1000{mg/g
1000{mg/g
1|mg/ml
20/mg/ml
100/ mg/ml
5{mg/ml

20/mg
2/mg
2/mg
75|mg
75|mg
125/mg
10{mg
10{mg
10{mg
10{mg
30{mg
30{mg
50{mg
50{mg
50{mg
50{mg
90/mg
90/mg
75/mcg
75/mcg
500/mg
500/mg
100/mg
150/mg
200/ mg
25/mg
50{mg
50{mg
10{mg
10/mg
20{mg
20{mg
10/mg
10/mg
20{mg
20{mg
10/mg
10/mg
20{mg
20{mg

0,5/mg/ml
2/mg/ml
50{mcg/ml
250/mg

98| stk
28| stk
98| stk
25|g
100|g
250/g
1000|g
10{mg
25{ml
50{ml
10/ml
100/ ml

100|stk
100|stk
100|stk
28|stk
100|stk
100|stk
28| stk
28| stk
98|stk
98|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
98|stk
98|stk
28| stk
28| stk
84 stk
84 stk
50|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28| stk
100|stk
28|stk
98|stk
30|stk
100|stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk

20/ ml
5{ml
1iml
8| stk

NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
QNO1AX93
QNO1AX93
QNO1AX93
QNO1AX93
QNO5CM91
QNO5CM92
QNO5CM92
QV03AB90
VO7AB

A02BC04
A07DAO03
A07DAO03
BO1ACO04
BO1ACO04
CO9DA01
C10AX09
C10AX09
C10AX09
C10AX09
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02
GO3AC09
GO3AC09
MO1AE02
MO1AE02
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01

M03BX01
M03BX01
M03BX01
P01BC02

Nytt gildi
437774
586694
402395
100211
552764
193999
434261
083413
530701
132717
599320
195455

V0010
V0447
V0447
V0009
V0029
V0089
V0612
V0612
V0613
V0613
V0617
V0617
V0616
V0616
V0615
V0615
V0614
V0614
V0590
V0590
V0428
V0428
V0226
V0227
V0228
V0284
V0275
V0275
V0604
V0605
V0606
V0607
V0604
V0605
V0606
V0607
V0604
V0605
V0606
V0607

[ T Y ey




Norrz Heiti breytts ly Form
Birgdaskorti lokid

026019
008368
008338
008360
101767
166362
155478

Loperamid Portfarma
Tramol-L

Tramol-L

Tramol-L

Lopress Comp
Naproxen-E Mylan
Gestrina

22904 |Decutan

546844

Rabeprazol Actavis

toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
sh-tfl
filmhtfl
hylki
sh-tfl

Styrk Einin(Mag Eir ATC flokk Gamalt gildi

2|mg
200/ mg
100/mg
150/mg
125/mg
500/mg
75/mcg
10{mg
20{mg

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk

84|stk

30(stk
100|stk

A07DAO03
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
CO9DA01
MO1AEQ2
GO3AC09
D10BAO1
A02BC04

Nytt gildi




